[bookmark: _GoBack]КАМЕНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	16 июня 2024 г.

	№ 106/543

	г.Камень-на-Оби

	Об установлении предельной суммы всех расходов из средств избирательных фондов кандидатов в депутаты  на  дополнительных выборах депутата Каменского городского Совета  депутатов Каменского района Алтайского края  второго созыва по одномандатному избирательному округу № 3

[bookmark: _Hlk100307901]В соответствии со статьями 80, 163 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах  от 08 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 08 апреля 2022 года № 6/54-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений, организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», которым на Каменскую районную территориальную избирательную комиссию  возложено исполнение полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, Каменская районная территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
1. Установить, что  предельный размер расходования средств избирательного фонда кандидата в депутаты Каменского городского Совета  депутатов Каменского района Алтайского края  второго созыва по одномандатному избирательному округу № 3 не может превышать 60000 (Шестьдесят тысяч) рублей.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края  в разделе «ТИК» и информационном стенде.

	Председатель

	Л.В. Сартакова

	Секретарь

	Г.Ф. Коробова